
Van:
Verzonden: donderdag 19 januari 2023 13:25
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Vraag vanuit Noaberkracht - wie was er betrokken bij klacht

Hoi •
Ik ben destijds betrokken geweest bij deze zaak, helaas kon ik toen niet bij de controle zelf aanwezig zijn maar ik heb
nadien wel contact gehad met •  van het ODT.

 van het COA heeft zelf van begin af aan al aan gegeven dat de vetvangput vervangen zou worden
omdat deze niet meer aan de normen voldeed.
Dit is dus niet n.a.v. het handhavingsverzoek of een aanschrijven van ons als gemeente.
Mochten er nog meer vragen over zijn dan hoor ik het wel.

Groet

Van: •  noaberkr cht.nl>
Verzonden: donderdag 19 januari 2023 13:07
Aan: •  • < aberkracht.nl>
Onderwerp: FW: Vraag vanuit Noaberkracht - wie was er betrokken bij klacht

Hoi

heb ik intussen gevonden. Dat gaat over Verzoek handhaving inzake afvalwater op een

sloot 08-09-2022.

Het COA heeft vorige week de vetvangput aan de Braakvenweg vervangen. Ik vroeg mij af of dat ook n.a.v. een
handhavingsverzoek of een aanschrijving van ons (gemeente / ODT) was. Of dat er vanuit ons aangedrongen is op
die vervanging. Weet jij daar iets van?

Met vriendelijke groet,

De gemeenten Dinkelland en Tubbergen werken samen om inwoners nog beter van dienst te kunnen zijn. 
Dit doen zij onder de naam Noaberkracht.

ac
DINKELLAND TUBBERGEN

Gemeente Dinkelland Gemeente Tubbergen Noaberkracht Dinke land ubbergen
Nicolaasplein 5 | Postbus 11 | 7590 AA | Denekamp Raadhuisplein 1 | Postbus 30 | 7650 AA | Tubbergen Postbus 21 | 7590 AA | Denekamp
T . 0541 854 100 | F. 0541 854 320 T. 0546 628 000 | F. 0546 628 111 info@noaberkracht.nl
info@dinkelland.nl qemeente@tubberqen.nl
www.dinkelland.nl www.tubberqen.nl
@Dinkellandinfo @Gem_Tubbergen
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V  •  < @odtwente.nl>

Verzonden: woensdag 18 januari 2023 16:24
Aan: d n te .n l >; d n te .n l >; •
<  @ odtwente ni>; •  < w ente.ni>
CC: •  •  < b e rk ra c h t.n l>
Onderwerp: Vraag vanuit Noaberkracht - wie was er betrokken bij klacht

Hoi,

Vanuit Noaberkracht krijg ik van •  (jurist) de vraag wie betrokken was bij onderstaande klachten aan

de Gravendijk 6 (toekomstige COA locatie).
Ikzi ik en zaak met deelzaken waar de naam van n  i j  vermeld staan. Het gaat om zaak

Wie kan hier iets over z ggen en wil even contact opnemen m ? (zie zijn e-mail gegevens in de cc)

Informatieverzoek Gravendijk 6 te Allen beantwoorden

Albergen ‘ t Elshuys

Aan: odtwente.nt
: Acties

18 nuari 023. 1

h o l

Weet jullie wie er van ODT betrokken is geweest tij de klacht v  over lozing aan de 

Gravendijk en/of bij het vervangen van de vetvangput aan de Braakvenweg? Zo, ja, heb jij een naam van een 

contactpersoon. Of een dossiernummer.

Groet,

< Allen beantwoorden

Met vriéndelijke groet,

| maandag t/m donderdag
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